GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA

Resolução nº 007/2011 – Conselho Superior do Programa                                                            Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 007/2011 – CONSELHO SUPERIOR

Homologa o Resultado Final do Processo
Seletivo – Turma 2012 do Programa de
Pós-graduação em Linguística da
Universidade do Estado de Mato Grosso.

A Presidente do Colegiado Superior do Programa de Pós-graduação

em Linguística da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 13, XVI do Regimento do Programa e
considerando o item 14.2 do Edital nº 001/2011-PPGL-Mestrado em Linguística;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo – Turma

2012 do Programa de Pós-graduação em Linguística da Universidade do Estado de
Mato Grosso por ordem de classificação como segue:

ORD. CANDIDATO(A) APROVADO(A)
1.  Elisandra Benedita Szubris
2.  Claudinéia de A. Maldonado Pinho
3.  Lucélia Leite da Silva
4.  Weverton Ortiz Fernandes
5.  Maria Martins da Silva Magio
6.  Lúcia de Jesus David Dias Correa
7.  Sueli Martins Cardozo
8.  Estela Seraglio Furrer
9.  Thalita Miranda Gonçalves Sampaio
10.  Helenice Joviano Roque de Faria
11.  Rosana Maria P. M. Santos
12.  Érika Regina Souza

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala do Conselho do Programa de Pós-graduação em Linguística da

Universidade do Estado de Mato Grosso, em Cáceres/MT, 01 de dezembro de 2011.

Prof. Dra. Ana Maria Di Renzo
Presidente do Conselho